
VISTO: 

Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:0018321/2013 

La Resolución 1040/13 del H. Consejo Directivo de la Facultad de Cien­
cias Químicas (fs. 91), que rectifica su similar 543/13 (fs. 84), y solicita que se 
proceda de igual modo con la Resolución HCS 1074/13 (fs. 88), aprobatoria de 
la 543; y 

CONSIDERANDO: 
Lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento en su despa­

cho de fojas 94; 

Por ello, 

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Rectificar el Art. 1° de la Resolución HCS 1074/13 en or~ 
den a que donde dice: "Físico Química" debe decir: "Farmacia", y a que donde 
refiere a la Resolución 543/13 del H. Consejo Directivo de la Facultad de .Cien­
cias Químicas debe incorporarse: "rectificada por Resolución HCD 1040113". 

ARTíCULO 2°._ Tome razón el Departamento de Actas, comuníquese.y··, 
pase para su conocimiento y efectos a la Facultad de Ciencias Químicas y a la 
Dirección General de Personal. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A VEINTI­
CINCO DíAS DEL MES DE FEBRERO DE DOS MIL CATORCE. 

Dr. ALBE1:0 E. LEÓN 
SECRET RIO GENERAL 

UNIVERSIDAD ACIONAl DE CÓRMBA 

RESOLUCiÓN N°: 5 9 

.. NCISCO A. TAMARIT 
RECTOR 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 


